

# Årsredovisning

för

## Rapidity AB

559411-5619

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mattias Örth, Styrelseledamot

2025-03-16

Styrelsen och verkställande direktören för Rapidity AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling, elektronikutveckling för inbyggda system, projektledning och ledning inom områdena flyg- och rymdteknik så därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (13 mån)
Nettoomsättning	5 859	3 874
Resultat efter finansiella poster	994	1 280
Soliditet (%)	35	52

Nettoomsättningen har ökat genom organisk tillväxt jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	652 934	<b>677 934</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		652 934	-652 934	<b>0</b>
Årets resultat			444 602	<b>444 602</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>652 934</b>	<b>444 602</b>	<b>1 122 536</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	652 934
årets vinst	444 602
	<b>1 097 536</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 097 536
	<b>1 097 536</b>

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-12-12 -2023-12-31 (13 mån)
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		5 858 536	3 874 290
Övriga rörelseintäkter		0	11
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>5 858 536</b>	<b>3 874 301</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-2 380
Övriga externa kostnader		-832 254	-366 133
Personalkostnader	2	-4 049 691	-2 227 907
Övriga rörelsekostnader		-2 048	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 883 993</b>	<b>-2 596 420</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>974 543</b>	<b>1 277 881</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 718	1 980
Räntekostnader och liknande resultatposter		-240	-271
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>19 478</b>	<b>1 709</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>994 021</b>	<b>1 279 590</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-339 567	-387 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-339 567</b>	<b>-387 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>654 454</b>	<b>892 590</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-209 852	-239 656
<b>Årets resultat</b>		<b>444 602</b>	<b>652 934</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3, 4

570 000

240 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**570 000**

**240 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**570 000**

**240 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

787 540

607 785

Övriga fordringar

872

352

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

486 517

397 600

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 274 929**

**1 005 737**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 963 478

656 956

**Summa kassa och bank**

**2 963 478**

**656 956**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 238 407**

**1 662 693**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 808 407**

**1 902 693**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		652 934	0
Årets resultat		444 602	652 934
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 097 536</b>	<b>652 934</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 122 536</b>	<b>677 934</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		726 567	387 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>726 567</b>	<b>387 000</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar	4	570 000	240 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>570 000</b>	<b>240 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		1 470 000	0
Leverantörsskulder		88 489	96 933
Skatteskulder		261 414	124 854
Övriga skulder		507 831	354 446
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 570	21 526
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 389 304</b>	<b>597 759</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 808 407</b>	<b>1 902 693</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-12-12 -2023-12-31
Medelantalet anställda	4	2

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	240 000	0
Tillkommande fordringar	330 000	240 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>570 000</b>	<b>240 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>570 000</b>	<b>240 000</b>

### Not 4 Lån och eventalförpliktelser till förmån för ledande befattningshavare

	2024-12-31	2023-12-31
Direktpension pantskrivs Mattias Örth	285 000	120 000
Direktpension pantskrivs Emil Nordling	285 000	120 000
	<b>570 000</b>	<b>240 000</b>

Uppsala

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Mattias Örth*  
Mattias Örth  
Verkställande direktör  
2025-03-14

*Emil Nordling*  
Emil Nordling  
  
2025-03-14